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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Rixson OÜ põhitegevusalaks on  ülerõivaste ja aluspesu jaemüük.

2021. aastal püüdis Rixson OÜ  äritegevuse mahte hoida stabiilsena ja eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustada. 

Tulud, kulud ja kasum

2021. aastal moodustas Rixson OÜ müügitulu 119 680eurot. Müügitulust moodustas 89,7% jaekaubandus ja 10,3% allrent. 

Rixson OÜ ärikasumiks kujunes 23 401 eurot

Kaubakulud olid 42 793 eurot ja tegevuskulud olid 35 422 eurot.  Ettevõtte 2021. aasta  tulemiks oli kasum summas

23 401 eurot.

Personal

Rixson OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 3 töötajat. 2021. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud   18 093 eurot. Juhatuse liikme

töötasu oli 0 eurot.

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta kohta ning nende arvutamise metoodika

 2021 2020 Toodud finantssuhtarvude arvestamise metoodika:

Müügitulu kasv -18,7% 8,4%
Müügitulu kasv = (2021.aasta müügitulu – 2020.aasta müügitulu) /

2020.aasta müügitulu * 100

Puhaskasumi kasv 83,5% 416,6%
Puhaskasumi kasv = (2021.aasta puhaskasum – 2020.aasta

puhaskasum) / 2020.aasta puhaskasum * 100

Puhasrentaablus 19,6% 2,6% Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
4,1

1,7

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised

kohustused

ROE 60,3% 25,0% ROE = puhaskasum / omakapital * 100

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Rixson OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on kaupade sortimendi laiendamise kaudu firma turupositsiooni säilitamine ja

kindlustamine olemasolevatel turgudel. Ettevõtte ootuste kohaselt hoitakse olemasolevat ja suurendataks müüki.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 968 2 017 2

Nõuded ja ettemaksed 4 855 3 244 3

Varud 27 446 30 958  

Kokku käibevarad 51 269 36 219  

Kokku varad 51 269 36 219  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 458 20 808 4

Kokku lühiajalised kohustised 12 458 20 808  

Kokku kohustised 12 458 20 808  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 78 78  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 776 8 923  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 401 3 854  

Kokku omakapital 38 811 15 411  

Kokku kohustised ja omakapital 51 269 36 219  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 119 680 147 247 6

Muud äritulud 67 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -42 793 -56 790 7

Mitmesugused tegevuskulud -35 422 -48 112 8

Tööjõukulud -18 093 -38 460 9

Muud ärikulud -38 -31  

Ärikasum (kahjum) 23 401 3 854  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 401 3 854  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 401 3 854  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud  arvestuspõhimõtted  Rixson OÜ 2021 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud 

kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruaandluse standardiga.   

Majandusaasta algas 01. jaanuar 2021 ja lõppes 31. detsember 2021. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisl on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit .

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Materjalid ja

lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete  neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna .

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 000 euro. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi

lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,

kumb on lühem. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud ettevõtte kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline alus,

mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole

kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Samuti on OÜ Rixson bilansis lühiajalise eraldisena kajastatud puhkusekohustuste reserv.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise

tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes

eelarveliste kogukuludega.Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on

tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude

ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata.

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav

kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe

bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad

tulud”.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

 

 

Faktooring 

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa 

(regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad ka sisuliselt üle müüjalt 

ostjale (regressiõiguseta faktooring). 

 

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis 

kuni nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt 

muudele võlakohustustele. 

 

Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse 

kuluna, sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil. 

 

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi 

müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid ja tulud lähevad ka sisuliselt üle 

müüjalt ostjale (regressiõiguseta faktooring). 

 

Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis kuni 

nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt muudele 

võlakohustustele. 

 

Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse kuluna, 

sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski maandamise eesmärgil. 

 

Rahavoogude aruanne 

 

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende 

eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.
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Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudmeetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

on kajastatud otsemeetodil. 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit)

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides) 

 

 

 

 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 18 691 1 855

Swedbank 277 162

Kokku raha 18 968 2 017

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 712 1 712

Ostjatelt laekumata

arved
1 712 1 712

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
15 15

Ettemaksed 3 128 3 128

Tulevaste perioodide

kulud
3 128 3 128

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 855 4 855

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 111 111

Ostjatelt laekumata

arved
111 111

Ettemaksed 3 133 3 133

Tulevaste perioodide

kulud
3 128 3 128

Muud makstud

ettemaksed
5 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 244 3 244
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 545 8 545  

Võlad töövõtjatele 1 416 1 416 5

Maksuvõlad 2 030 2 030  

Muud võlad 467 467  

Muud viitvõlad 467 467  

Kokku võlad ja ettemaksed 12 458 12 458  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 326 14 326  

Võlad töövõtjatele 2 872 2 872 5

Maksuvõlad 3 610 3 610  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 808 20 808  

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 1 023 2 263

Puhkusetasude kohustis 393 609

Kokku võlad töövõtjatele 1 416 2 872

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 119 680 147 247

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 119 680 147 247

Kokku müügitulu 119 680 147 247

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaupade müük 107 334 140 947

Üür 12 346 6 300

Kokku müügitulu 119 680 147 247
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 0 869

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 36 472 45 391

Müügi eesmärgil ostetud teenused 6 243 10 215

Transpordikulud 78 315

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 42 793 56 790

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 32 862 44 278

Mitmesugused bürookulud 2 555 3 783

Muud 5 51

Kokku mitmesugused tegevuskulud 35 422 48 112

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 14 080 29 122

Sotsiaalmaksud 4 228 10 303

Puhkusereserv -215 -1 104

Haigusraha 0 139

Kokku tööjõukulud 18 093 38 460

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2022

Rixson OÜ (registrikood: 11999797) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES SOOALUSTE Juhatuse liige 27.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 776

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 401

Kokku 36 177



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Rõivaste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47711 107334 89.68% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 12346 10.32% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Sooaluste 36503140253 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress asooaluste@hotmail.com


